

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajský soud v Českých Budějovicích

Uchazeč:

Schindler CZ a.s.

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

00215686

DIČ:

CZ00215686

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

956 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	956 000,00	21,00%	200 760,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 156 760,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

Místo:

Zadavatel: Krajský soud v Českých Budějovicích
Uchazeč: Schindler CZ a.s.

Datum: 22. 6. 2023

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

956 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	91 516,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 718,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 666,89
61 - Úprava povrchů vnitřních	48 486,71
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	180,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 502,36
94 - Lešení a stavební výtahy	27 315,00
96 - Bourání konstrukcí	2 187,36
997 - Přesun sutě	1 768,80
998 - Přesun hmot	9 860,00
PSV - Práce a dodávky PSV	91 803,56
763 - Konstrukce suché výstavby	33 941,00
767 - Konstrukce zámečnické	23 270,71
771 - Podlahy z dlaždic	8 200,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 391,40
M - Práce a dodávky M	772 679,64
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	772 679,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

Objekt:

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY – VÝMĚNA OSOBNÍHO VÝTAHU

Místo:

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Krajský soud v Českých Budějovicích

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Uchazeč: Schindler CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

956 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 516,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 718,75	
1	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdíva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	1,375	1 250,00	1 718,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272311					
		VV	0,5*2,75		1,375			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 666,89	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				48 486,71	
2	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	3,840	85,00	326,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325412					
		VV	1,6*2,4		3,840			
3	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	171,320	65,00	11 135,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325412					
		VV	šachta					
		VV	(1,6+1,6+2,4+2,4)*22,5		180,000			
		VV	-(0,8*2,17*5)		-8,680			
		VV	Součet		171,320			
4	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,350	105,00	1 401,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325417					
		VV	ostění					
		VV	(1,0+2,17+2,17)*0,5*5		13,350			
5	K	613142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	9,104	65,00	591,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/613142001					
		VV	nenosné ostění					
		VV	2,17*5*(0,12+0,08+0,08)		3,038			
		VV	2,17*5*(0,12+0,12+0,12)		3,906			
		VV	nová dozdivka					
		VV	(0,4+0,4)*2,7		2,160			
		VV	Součet		9,104			
6	K	613321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	9,104	250,00	2 276,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/613321131					
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2,200	650,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001					
		VV	sokl					
		VV	2,2		2,200			
8	K	612325221	Vápenocementová omítky jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	20,000	1 560,00	31 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325221					
		VV	kotvení dveří					
		VV	4*5		20,000			
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001					
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				180,18	
10	K	K006	Oprava poškozené betonové podlahy	m2	0,180	1 001,00	180,18	
		VV	0,9*0,2		0,180			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 502,36	
D	94		Lešení a stavební výtahy				27 315,00	
11	K	949321113	Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	22,500	360,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/94932113								
12	K	949321211	Montáž lešení dílcového do šachet (výťahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	697,500	24,00	16 740,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949321211 VV 22,5*31 'Přepočtené koeficientem množství 697,500								
13	K	949321813	Demontáž lešení dílcového do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	22,500	110,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949321813								
D 96 Bourání konstrukcí							2 187,36	
14	K	97801x	Odstranění části ostění v hloubce do 35mm vč. odříznutí od ponechané části	m2	3,906	560,00	2 187,36	
VV ostění VV 1PP-3NP VV 0,2*2,17*2*4 3,472 VV 4NP VV 0,2*2,17*1*1 0,434 VV Součet 3,906								
D 997 Přesun sutě							1 768,80	
15	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,220	540,00	118,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217								
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,220	1 000,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501								
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	2,200	250,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 0,22*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,200								
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,220	4 000,00	880,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631								
D 998 Přesun hmot							9 860,00	
19	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,400	2 900,00	9 860,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003								
D PSV Práce a dodávky PSV							91 803,56	
D 763 Konstrukce suché výstavby							33 941,00	
20	K	763364723-2	Obklad ocelových nosníků cementotřískovými deskami tvaru U bez spodní konstrukce rozvinuté šíře do 0,5 m, opláštění deskou tl. 12 mm	m	21,700	1 560,00	33 852,00	
VV 2,17*5*2 21,700								
21	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,178	500,00	89,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303								
D 767 Konstrukce zámečnické							23 270,71	
22	K	K003	D+M nerezová lišta rohu 25x25x3mm	m	21,744	490,00	10 654,56	
VV 1PP VV 2,171*2 4,342 VV 1NP VV 2,17*2 4,340 VV 2NP VV 2,173*2 4,346 VV 3NP VV 2,179*2 4,358 VV 4NP VV 2,179*2 4,358 VV Součet 21,744								
23	K	K004	D+M nenosné ostění z ocelového jeřku 120x80x3 kotvené na chem. kotvu do zdiva	m	10,850	269,00	2 918,65	
VV 2,17*5 10,850								
24	K	K005	D+M nenosné ostění z ocelového jeřku 120x120x3 kotvené na chem. kotvu do zdiva	m	10,850	350,00	3 797,50	
VV 2,17*5 10,850								
25	K	K007	D+M montážní nosník I 160 délky 1,6m uložený na obou koncích na ocelový profil L 160x160x12mm šířky min. 300mm. Ocelový L profil bude kotven do zdiva pomocí 3ks chem. kotev pr. 12mm (celkem 6ks)	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203					
D 771			Podlahy z dlaždic	8 200,45				
27	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	2,200	190,00	418,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771473810					
			VV 0,2*2*3		1,200			
			VV 0,5*2		1,000			
			VV Součet		2,200			
28	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,930	190,00	176,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810					
29	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	0,930	210,00	195,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
30	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,930	210,00	195,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
31	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	0,930	210,00	195,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012					
32	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	2,200	450,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112					
33	M	59761x	sokl keramický	m	2,420	550,00	1 331,00	
			VV 2,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,420			
34	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	2,200	240,00	528,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
35	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,930	1 450,00	1 348,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574115					
			VV 1NP		0,160			
			VV 0,8*0,2		0,160			
			VV 2NP		0,160			
			VV 0,8*0,2		0,160			
			VV 3NP		0,160			
			VV 0,8*0,2		0,160			
			VV 4NP		0,160			
			VV 1,0*0,45		0,450			
			VV Součet		0,930			
36	M	5976x5	dlažba keramická- obdobného formátu a barevnosti jako stávající	m2	1,023	950,00	971,85	
			VV 0,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,023			
37	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	0,930	1 500,00	1 395,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111					
38	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	0,930	450,00	418,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
39	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	1 000,00	37,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	26 391,40				
40	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,350	55,00	734,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
			VV ostění		13,350			
			VV (1,0+2,17+2,17)*0,5*5		13,350			
41	K	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	175,160	55,00	9 633,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181125					
			VV šachta		180,000			
			VV (1,6+1,6+2,4+2,4)*22,5		180,000			
			VV -(0,8*2,17*5)		-8,680			
			VV 1,6*2,4		3,840			
			VV Součet		175,160			
42	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,350	85,00	1 134,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
43	K	784221105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	175,160	85,00	14 888,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D M Práce a dodávky M 772 679,64

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 772 679,64

44	K	K001	Demontáž stávající technologie výtahu (výtahová klec, výtahové dveře, vodítka, nosníky, elektroinstalace výtahu, osvětlení výtahové šachty atd.). vč. likvidace	kpl	1,000	29 000,64	29 000,64	
45	K	K002	D+M výtah- podrobný popis viz. PD	kpl	1,000	743 679,00	743 679,00	